令和３年４月７日

保護者 様

古河市立諸川小学校長 大里 充孝

〃 ＰＴＡ会長 関根 浩幸

４月の行事等の変更について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，下記のとおり４月に行われる予

定でした行事を一部変更いたします。何卒，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお，この件は４月６日現在のことであり，さらに感染が拡大した場合には，新たな変更

も出てくることが予想されます。その都度，お知らせいたしますので，ご了承いただけます

ようお願いいたします。

記

【変更事項】

・４月１７日（土） 授業参観･懇談会,ＰＴＡ総会,ＰＴＡ歓送迎会は中止といたします。

この日は，休日になります。

※ＰＴＡ総会につきましては，資料を配付し，紙面決議とさせていた

だきます。

・４月１９日（月） 振替休業日ではなく，授業日になります（通常授業）。

※授業参観につきましては，今後の感染状況をふまえ，実施できる見通しがつきましたら，

再度ご連絡いたします。